
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí ]., 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Odbor dopravy

Našečj.: MÚBNLSB-oD-24534l201g_KENJI
Naše sp. zn.: OD-601112019-KENJI

Vyřizuje: Mgr. Bc. Jiří Kenda
TeI.: 326 909 344
E-rnail: j iri. kenda@brandysko.cz

Datum: l1.03.2019

značky s.r.o.
IC 2505621 l

.Liráskova č,p. 1519/8
251 01 RICANY U PRAHY

l 5 -03- 2019

PŘitoHY .,..,.,,.,....

vEŘn"lNÁ vyHlÁŠxa
Opatření obecné povahy

Městs§ Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle
ustanovení § l24 odst. (6) zákona č. 36112000 Sb., o provozu na-pozemních komunikacích a změnách
některých zákonŮ, ve zn_ění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákón o silničním provozu,.), na základě
Žádosti, lcterou dne 6,3,2019 podala spol. 3K ZnaéUy s.r.o., se sídlem Jiráikova 1519,
ŘÍČanY, IČ: 25056271 (dále jen ,,žadaíel"), po předchozím projednání s dotčeným orgánem- Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, územní odbtr Írraha - venkov vÝcHoo _ ot,
podle ustanovení § 77, odst. l ) písm. c, zákona o siiničním provozu

stanoví
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích:

,{, - na silnicích Č. Iill01 v k.Ú. Zápy, k.ú. Mstětice, k.ú. Jirny a silnicích č.II/611a č. III/6111 v k.ú.Jirny v termínu ode dne 23.3.20tg od 20,00 hodin do 10,Ó0 hodin dne 24.3.2019, kdy po daných
pozemních komunikacích povede objížd'ka při uzavírce dálnice Dl0;
][I" - na silnici Č- ]ÍV101 vk.Ít. Zápy, k.ú. Mstětice, k,ú. Jirny, dále silnicích č.111611,III/6111 vk.ú.JirnY a silnici Č. 111611 v k.Ú. Šeshjovice u Prahy v terminu ode dne 6.4.2019 od 20,00 hodin
do 10,00 lrodin dne 7.4.2019, kdY po daných pozemních komunikacích povede objížd'ka při uzavírce
dálnice Dl0.
Přechodná ÚPrava Provozu sPoČÍvá v umístění dopravního značení a zařízení v rozsahu předloženého
doPravně inŽenýrs;l<ého oPatření (DIo), odsouhlaseného Krajským ředitelstvím policie Středočeskéhokraje, DI Praha venl<ov - vÝcHoD, ve vyjádření e.3,: KŘns-aiisď-lié:]zóiÓ-Óii506 ze dne6,3,2019 a l(RPS-64198-2/ČJ-20l9-0l1506 Že dne l.S.ZOtg, které pro danou akci vypracoval
Ing, Jant/aněk, Projektant,.spol. 3KZnačky s.r.o., IČ: 2505627i a které bude pro stanovení uvedenévbodě L Provedeno Podle Přílohy e.Z; a.S; B.7; B.8; B.9; B.10 a pio stanovení uvedenévbodě IL Provedeno podle přílohy A.2;B.7; B.8.2; B.9 a B.10. Úht.d.* krozsáhlosti DIo je totok nahlédnutí u dotČených obecních úřadů nebo v elektronické podobě na úřední desce dotčených
úřadťr

Z dťrvodŮ zajiŠtění }ezPeČnosti provozu na pozemních kornunikacích je nutná realizacenásledu.iících opatření:
Na objízdné trase zajistit dostupnost pozemních komunikací pro všechny typy vozidel složekzáchranného integrovaného systénru a vozidel_autobusové prepravy a zajistit dodržení rozhledových
PoměrŮ v místech křiŽovatek dle čl. 5.2.9 platné ČsN zjot'o2 á rozhiedových poměru vmístechpřechodů pro clrodce dle čl. l0. 1 .4 platné ČSN Z:O t l O.

tvww.bra ndysko.cz
epodatelna @ bra ndysko.cz
lD datové schránky: c5hb7xy



1)

2)

3)

4)

5)

M ú BN Ls B_o D-245g4 / 2oI9_KE NJ l

Dopravní značení a zaíízení proved'te jako:

Velikost dopravního značení:
Provedení dopravního značení a zařízení:
Platnost úpravy:

Důvod stanovení přechodné úpravy:

Odpovědná osoba za uzavírku:

Odpovědná osoba za dopravní značení:

Mgr. Bc. JiříKenda
referent si l ničního hospodářství

dopravní zařízení a přenosné dopravní značky
schváleného typu
základní rozm ěrová řada
retroreflexní
od23.3.2019 (20,00 hod.) do 24.3.2019 (10,00 hod.)
od6.4.2019 (20,00 hod.) do 7.4.2019 (l0,00 hod.)
zajištění bezpečnosti provozu při uzavirce Dl0
(oprava mostu ev. č.33310-4 ve Svémyslicích)
p, Lukáš Avenárius, tel.- 725414801, Doprastav a.s.,
IC:49281429
Ing, Jan Vaněk, tel.- 177348134, 3K Znač§ s.r.o.,
IC:25056'71

Umístění doPravní znaČenÍ, případně dopravní zařízení, žadatel provede dle DIo uvedeného
v tomto stanovení. Rozmístění provede odborná firma oprávněná k této činnosti.
Přechodné doPravní znaČky musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích.
Zadate\ za.iistí sPlnění Podmínek k přechodné úpravě provozu stanovených v souhlasu
K|aj9!9no řeclitelství policie Středočeského kraje, DT - úrr^Ái odbor praha u.nilou - vÝÓHoo,čj.- K-RPS-64798-1lČJ,2019-0l 1506 ze dne 6.3.2019 a KRps-6 +lgs-)iéj_)óió_or t 

joo-r. an"
7 .3.2019 a KSÚS StředoČeského kraje, Zborovská 1 l, Praha 5, ěi,- 152311g/KSUS/M HTlPoL ze
dne 13.3.2019.
Žadatel je Po dobu akce povinen zajišt'ovat průběžnou kontro|u a údržbu dopravního značeníazařízení tal<, abY bYlo v řádném stavu a neohrožovalo bezpečnost silničního p.ouo^, případně
nebylo zaměrritelné s místní úpravou a nevedlo k nejasnosteÁ ve svém významu.Z9dno§lna osoba pro r-rza.vírku je p, Lukáš Avenárius, Doprr.á;..,; Ič: 49281429,
tel, - 72541480l; Pro dopravní značení Ing. Jan Vaněk, tel. - nlá48134,3K Značky..r.á., rc,
2.505671 .

odůvodnění
Ivlěststry Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, zpracoval podklady k podané
Žádost,i (náv|hu) a na základě souhlasných vyjádření přístušných dotčených orgánů věc posoudil astanoviI Přechodnou ÚPravu provozu na porernňí.h koáunikacích, kdy u poarinřa.rl pro;.3i platnoststanoví zeiména dodrŽení souladu provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně
inženýrsl<ého opatření (SITUACE DrO),

Poučení
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2, zákonač. 500/2000 Sb,, správní řád, podatopravný prostředek. opatření obecné povahy nabýváúčinnosti páťýmdnem po uyv8s.ni.
Podle Nařízení Evi'oPského parlamentu a Rady (EU) 20 l 61679 ze dne 27 . 4. 2016 o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobnícň naulri a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46lES Vám oznamuj eme, že na záklaďě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,
shromaŽd,'ujeme a dáIe zPracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu áglnay silničníhosprávtrího úřaclu a speciálrrího stavebního úřadu. BIižší informace naleznete na stránkách
http://www. brandysko.c/.

- tltisL úl'ccllrilttl rnzítlia -



M Ú B N LsB-o D-24534 / 2at9-KENJ l

]119._verejná vYhláŠka musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce
MěU Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, OÚ:irný, Oú šestalovice, oú Zeleneč uťlue*. zapy.

|9__,_r*"j*ulÍ. a , Potvrzení termínů, prosíme, o zpětné zaslání na odbor dopravy,
MěU Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28,250 02 StaráBoleslav,
současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ,n(Í . .... Sejmuto dne:

Razítko, podpis org6nu,který po2dhlje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručuie se:

- Obec Jirny, IČ: 00240251
- Obec Zeleneč,IČ: 0024104l
- Obec Šestajovice, IČ: 0024085l
- Městys Zápy, IČ: 00472051
- 3K Značlq s.r.o,, IČ: 2505627 l
- krajskáspráva a údržba silnic středočeského kraje - Mnichovo Hradiště
- Policie Čn ot Praha venkov-vÝcHoo, por, Mgr. Lucie Hanousková



M Ú BN LsB-o D-24534 / 2oI9-KENJ l

Příloha č. l . - Situace; uzavírka a objízdné trasy

N&rífi úlízdných be$ pm ueavlení úlniE Dío exit 3 - exit t0
VGdénI obií'dfiú€ň tnei nfi úolné uŤvííě {a.3 _ tr4 3.!0!9
ó§{zaná řa§a YÉ ríněru MB _> PFtAf{A
Vcdéne pó lu.|o1 _ tMB11 _ Dlí
otf,ízdné tnala w lm*ru PFlAtlA + MB
věd6n§ po D1o _ Do _ D! 1 _ lU611 - llrío1
§§íldné trcry pro v§ccnn§ voridl.É

Védéní oHaa.raú€h ta8 Dfi tiolné uáavfutĚ 6"4 _ 7-4.2ol9

orrlz.lná tr8rá va rmtru MB + PFtAtlA
po ll/lo,t -
treÉ€ fotr{'ělcno. ogóbnl

bilddil t otr§Čov§t po la/6l 1.
D11

o§ízoná tn6aa pro oA vedcna ód
kiláovatky llríot x !1161l po lt Bl1

o§Íadná tfti39 vg rmaru PFiAHA + irB
věclcng po oto _ Do _ D1 1 _ !u811 _ tl/lol

l+di|tórie

l

l ,..

t :i-ir...||

-Li !9

I

l./
B3,,

§

4


